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PRODEX sensitive płyn 150ml
 

Cena: 53,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent PROYOU GROUP SP. Z O. O. SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Składniki Prodex Sensitive Płyn dwufazowy:
Aqua, Cyclomethicone, Isohexadecane, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Parfum, Tetrasodium EDTA,
Limonene, Sodium Chloride, Diazolidinyl Urea, Sodium Benzoate.

Działanie Prodex Sensitive Płyn dwufazowy:
Płyn dwufazowy Prodex Sensitive doskonale oczyszcza skórę, świetnie sprawdza się zwłaszcza w pielęgnacji okolic oczu. Preparat
pomaga łagodzić podrażnienia, zmniejsza dyskomfort i zaczerwienienia, ponadto działa regenerująco i odżywczo. Dzięki unikalnej
formule bazującej na olejku z orzechów makadamia oraz na olejku z drzewa herbacianego preparat pomaga zachować właściwy stan
skóry. Substancje czynne pozyskiwane z olejku z drzewa herbacianego, czyli Terpinen-4-ol i 1,8-Cyneol wykazują właściwości
przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne. Oprócz codziennej pielęgnacji płyn jest zalecany do stosowania w profilaktyce nużycy, jak również
wspomagająco w jej leczeniu nużycy.

Zastosowanie Prodex Sensitive Płyn dwufazowy:
Prodex Sensitive Płyn dwufazowy polecany do stosowania w pielęgnacji skóry wrażliwej oraz bardzo wrażliwej. Przeznaczony do
ochrony twarzy i oczu przed nużeńcem.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik płynu.

Sposób użycia Prodex Sensitive Płyn dwufazowy:
Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Nasączyć płatek kosmetyczny preparatem, delikatnie przetrzeć całą twarz wraz z okolicami oczu.
Należy każdą cześć twarzy oraz okolice każdego oka zmywać, używając nowego wacika. Przecierając powieki, a także przez kolejne 5-10
sekund po wykonaniu tej czynności należy mieć zamknięte oczy! Płyn stosować rano i wieczorem. Nie ma konieczności spłukiwania.
Stosowanie do codziennej pielęgnacji skóry: stosować raz dziennie wieczorem. Stosowanie w profilaktyce nużycy: stosować raz
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dziennie wieczorem przez 2-3 tygodnie, kurację powtarzać co 2-3 miesiące. Stosowanie w przypadku potwierdzonej nużycy: stosować
rano i wieczorem przez przynajmniej 3 tygodnie, w zależności od nasilenia objawów można przedłużyć kurację do 2 miesięcy.
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